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N U M E R OS P E C I A L

R E S U L T A T S

IMPORTANT !
La réunion de bilan 
du 19ème Championnat 

départemental de Caisses à savon 
et de Push ca rs de Seine-Saint-Denis 

se déroulera

le jeudi 10 mai prochain 
de 14h à 16h à l’AD 93 
(38 rue d’Anjou à Bobigny).

On compte sur vous !



RELAIS PUSHCARS PCM (4-5 ans)

1er Boite à Malice CL Joliot-Curie Dugny
1er Chupa Chups CL Voltaire Nanterre

3ème La Mouette qui court CL Marcel Cachin Dugny
4ème Le Dé CL Pleyel Saint Denis
5ème La Stadomobile II Girls CL Le Stade Saint Denis
5ème La Mobylette CL La Source Saint Denis
5ème Marguerite Rider CL Marguerite Léopold Les Pavillons sous bois
8ème La Dominomobile CL Marville Saint Denis
9ème Warning CL Lamaze Saint Denis
9ème Renault CL Pablo Neruda Nanterre

11ème La Stadomobile CL Le Stade Saint Denis
12ème La Tchoutchou Fou CL La Source Saint Denis
13ème Jaurès CL Jaurès Pierrefitte
14ème La Stadostation CL Le Stade Saint Denis
15ème Les Lutins s’envolent CL Jaurès Dugny
16ème Spiderman CL Pasteur Saint Denis
17ème Zozo CL Wallon Saint Denis
18ème Cars CL Chêne Pointu Clichy sous bois
19ème Flash CL Joliot-Curie Clichy sous bois

RELAIS PUSHCARS PC 1 (6-7 ans)

1er Psychedelik CL Lamaze Saint Denis
2ème Le Potager Fantastique CL Lamaze Saint Denis
3ème Jungle Speed Acc Loisirs primaire Clichy sous bois
3ème Sonic CL Petit Nanterre Nanterre
3ème Baraka Nanterre
6ème Batman CL Provinces Françaises Nanterre
7ème Matthew II le retour CL Ciel Montigny les Cormeilles
7ème Puzzle Caméléon CL Vaillant-Couturier Clichy sous bois
9ème La Game Push CL Monceau Les Pavillons sous bois
9ème Lego Flash CL Saint Exupéry La Courneuve

11ème Le Berceau volant CL primaire L’Ile Saint Denis
12ème Joker CL Casanova Saint Denis
13ème Le Cavalier Ecole Jacques Decour Bobigny
14ème Les Tarzans Ecole Jacques Decour Bobigny
15ème La Fusée multicolore CL La Boule Nanterre
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RELAIS PUSHCARS PC 2 (8-9 ans)

1er Joker CL Pleyel Saint Denis

2ème La Jardinière CL Lamaze Saint Denis

3ème All Starz CLP Les Aulnes Chelles

4ème Rumikub CL Docteur Roux Chelles

5ème Fatals Bizis CL Les Bizis Nanterre

6ème L’increvable Nitro CLP Wallon Bagnolet

7ème La Mitryonic CL CER SNCF Mitry Mory

8ème Disco Flash CL Sémat Saint Denis

9ème Le Cavalier CL Jules Ferry Chelles

10ème Marseille CL Chemin de l’Ile Nanterre

11ème Formule Bickart CL Bickart Chelles

12ème Loco Express CL Comtesse de Ségur Les Lilas

13ème CLP 95 CL primaire Persan

14ème Twister Push CL Monceau Les Pavillons sous bois

15ème Le Paradis des Jouets CL Calmette Chelles

16ème L’Auto tamponneuse Centre Dorian Paris

17ème La Voiture Lego Centre Dorian Paris

18ème Le Monopoly CL Varlin Tremblay en France

19ème Colombus CL Vieux Colombier Chelles

20ème Rouletabille MJC André Philipp Torcy

21ème Push Dimension 9 CL Ciel Montigny les Cormeilles

22ème Croco Gloutons CL Leclerc Villemomble

23ème Baby Foot Acc Loisirs primaire Clichy sous bois

24ème Push car Dragon Centre Dorian Paris

25ème Bled Art CL Sembat Saint Denis

26ème L’Haka du 93 CL Victor Hugo Saint Denis

27ème Les Flammes de feu ME Jaurès Bobigny
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RELAIS P U S HCARS PC 3 (10-12 ans)

1er Les Lakers Jeunesse Feu Vert La Courneuve

2ème Joker CLP Joliot-Curie Bagnolet

3ème Manga Car CLP Wallon Bagnolet

4ème Naruto Centre Dorian Paris

5ème Le 9-2 CL Les Bizis Nanterre

6ème Big Speedy Push IV CL Ciel Montigny les Cormeilles

7ème La Voiture Barbie Centre Dorian Paris

8ème Lilas Speed CL Comtesse de Ségur Les Lilas

9ème Le Flipper Centre Dorian Paris

10ème Le Samouraï CL Toffoletti Bagnolet

11ème L’As du Volant CL Barbusse Clichy sous bois

12ème Sorano Team CL Sorano Saint Denis

13ème Rallye Car CL Calmette Chelles

14ème All Blacks CL Riou Nanterre

15ème Rocket Ball CL Chaplin La Courneuve

16ème Dragon CL Jean Vilar Saint Denis

17ème Rasta Rocket CL Les Aubines Sannois

18ème Tornado CL Pasteur Saint Denis

19ème Les Boss du 92 CL Chemin de l’Ile Nanterre

20ème Daredevil CL Langevin Bagnolet

21ème Le Monde des flammes CL Sembat Saint Denis

22ème Nanteuil Loisirs Jeunes Nanteuil les Meaux

23ème L’Etoile CL Fontenelles Nanterre

24ème Rallye Puzzle CL Bickart Chelles

25ème La Loustic Mobil CERPP Bonneuil sur marne

26ème La numéro 8 Activ Jeunes Le Pecq

27ème CF 95 Fremoys Persan

28ème Chrono Jeu Ecole Jacques Decour Bobigny

29ème Rouletabille MJC André Philipp Torcy

30ème Goldorak CL Casanova Saint Denis
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RELAIS P U S HC A R S PC 4 (13-17 ans)

1er La Viper Copter Jeunesse Feu Vert La Courneuve

2ème Cap J SMJ - Cap J Saint Ouen

RELAIS CAISSES A SAVON C 1 (6-9 ans)

1er Speedy CL Lorenzi Dugny

2ème Bugatti CL Lorenzi Dugny

RELAIS CAISSES A SAVON C 2 (10-13 ans)

1er Bip Bip CL Lorenzi Dugny

2ème Fortes Terres Mobil CL Fortes Terres Pierrefitte sur seine

3ème Castor et compagnie MJC André Philipp Torcy

RELAIS CAISSES A SAVON C 3 (14-17 ans)

PRIX SPECIaUX

1er Black Show One ITEP Le Château Arnouville les Gonesse

2ème La Gamosse ITEP Le Château Arnouville les Gonesse

Originalité PCM  /  PC1 : Légo Flash (CL Saint Exupéry - La Courneuve)

Originalité PC2 / PC3 / PC4 : Mitryonic (CER SNCF - Mitry-Mory)

Prix de Technicité Push cars : La Barbie (Centre Dorian - Paris)

La Rocket Ball (CL Charlie Chaplin - La Courneuve)

Prix de Malchance Push cars : Goldorak (CL Casanova - Saint Denis)

Originalité Caisses à savon : La Lotomobile (CL Monceau - Les Pavillons sous bois)

Prix de Malchance Caisses à savon : Objectif Lune (CL Diez - Saint Denis)

Prix du Fair play : CL Marguerite Léopold (Les Pavillons sous bois)

Ecole Jacques Decour (Bobigny)

Prix des Supporters : CL Jaurès (Pierrefitte sur seine)

Trophée Place de l’Enfant : CL Le Stade (Saint Denis)
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POUSSee PUSHCARS PcM (4-5 ans)

1er Boite à Malice CL Joliot-Curie Dugny
1er Marguerite Rider CL Marguerite Léopold Les Pavillons sous bois

3ème Jaurès CL Jaurès Pierrefitte
4ème La Dominomobile CL Marville Saint Denis
5ème Le Dé CL Pleyel Saint Denis
6ème Spiderman CL Pasteur Saint Denis
7ème La Mouette qui court CL Marcel Cachin Dugny
8ème Chupa Chups CL Voltaire Nanterre
9ème La Stadomobile II Girls CL Le Stade Saint Denis

10ème La Tchoutchou Fou CL La Source Saint Denis
11ème Stadomobile CL Le Stade Saint Denis
12ème Renault CL Pablo Neruda Nanterre
13ème Les Lutins s’envolent CL Jaurès Dugny
14ème La Stadostation CL Le Stade Saint Denis
15ème Warning CL Lamaze Saint Denis
16ème Mobylette CL La Source Saint Denis
17ème Cars CL Wallon Saint Denis
18ème Zozo CL Chêne Pointu Clichy sous bois
19ème Flash CL Joliot-Curie Clichy sous bois

Poussee PUSHCARS PC 1 (6-7 ans)

1er Baraka Nanterre
2ème Batman CL Provinces Françaises Nanterre
2ème Le Berceau volant CL primaire L’Ile Saint Denis
4ème Matthew II le retour CL Ciel Montigny les Cormeilles
5ème Le Potager Fantastique CL Lamaze Saint Denis
6ème Joker CL Casanova Saint Denis
6ème Psychedelik CL Lamaze Saint Denis
8ème Sonic CL Petit Nanterre Nanterre
9ème Jungle Speed Acc Loisirs primaire Clichy sous bois

10ème Le Cavalier Ecole Jacques Decour Bobigny
11ème La Game Push CL Monceau Les Pavillons sous bois
12ème Lego Flash CL Saint Exupéry La Courneuve
13ème Puzzle Caméléon CL Vaillant-Couturier Clichy sous bois
14ème La Fusée multicolore CL La Boule Nanterre
15ème Les Tarzans Ecole Jacques Decour Bobigny

6



POUSSEE PUSHCARS PC 2 (8-9 ans)

1er Les Flammes de feu ME Jaurès Bobigny

2ème Colombus CL Vieux Colombier Chelles

3ème Joker CL Pleyel Saint Denis

4ème All Starz CLP Les Aulnes Chelles

5ème Rumikub CL Docteur Roux Chelles

6ème Rouletabille MJC André Philipp Torcy

7ème Formule Bickart CL Bickart Chelles

8ème La Mitryonic CL CER SNCF Mitry Mory

9ème L’increvable Nitro CLP Wallon Bagnolet

10ème CLP 95 CL primaire Persan

11ème Bled Art CL Sembat Saint Denis

12ème Le Paradis des Jouets CL Calmette Chelles

13ème Croco Gloutons CL Leclerc Villemomble

13ème La Jardinière CL Lamaze Saint Denis

15ème Push Dimension 9 CL Ciel Montigny les Cormeilles

15ème Marseille CL Chemin de l’Ile Nanterre

15ème La Voiture Lego Centre Dorian Paris

18ème L’Auto tamponneuse Centre Dorian Paris

19ème Twister Push CL Monceau Les Pavillons sous bois

20ème Disco Flash CL Sémat Saint Denis

21ème Fatals Bizis CL Les Bizis Nanterre

22ème Le Monopoly CL Varlin Tremblay en France

23ème Loco Express CL Comtesse de Ségur Les Lilas
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POUSSEE P U S HCARS PC 3 (10-12 ans)

1er Les Lakers Jeunesse Feu Vert La Courneuve

2ème Le Monde des flammes CL Sembat Saint Denis

3ème Dragon CL Jean Vilar Saint Denis

4ème Tornado CL Pasteur Saint Denis

4ème Rouletabille MJC André Philipp Torcy

6ème Uno CL Jules Ferry Chelles

7ème Joker CLP Joliot-Curie Bagnolet

8ème L’Etoile CL Fontenelles Nanterre

9ème Rallye Puzzle CL Bickart Chelles

10ème Big Speedy Push IV CL Ciel Montigny les Cormeilles

11ème La Loustic Mobil CERPP Bonneuil sur marne

12ème Rocket Ball CL Chaplin La Courneuve

13ème Chrono Jeu Ecole Jacques Decour Bobigny

14ème Le Flipper Centre Dorian Paris

14ème Manga Car CLP Wallon Bagnolet

16ème Dragon CL Jean Vilar Saint Denis

17ème Naruto Centre Dorian Paris

18ème Rasta Rocket CL Les Aubines Sannois

19ème Rallye Car CL Calmette Chelles

20ème Sorano Team CL Sorano Saint Denis

20ème La Voiture Barbie Centre Dorian Paris

20ème Le 9-2 CL Les Bizis Nanterre

23ème All Blacks CL Riou Nanterre

24ème Lilas Speed CL Comtesse de Ségur Les Lilas

25ème Daredevil CL Langevin Bagnolet

25ème L’As du Volant CL Barbusse Clichy sous bois

25ème Monopoly CL Varlin Tremblay
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POUSSEE P U S HCARS PC 4 (13-17 ans)

1er Viper Copter Jeunesse Feu Vert La Courneuve

Descente CAisses a savon C 1 competition (6-9 ans)

1er Speedy CL Lorenzi Dugny

Descente CAisses a savon C 3 competition (14-17 ans)

1er Label rouge CL Lorenzi Dugny

Descente CAisses a savon C 1 loisirs (6-9 ans)

1er Bugatti CL Lorenzi Dugny

Descente CAisses a savon C 2 loisirs (10-13 ans)

1er La Lotomobile CL Monceau Les Pavillons sous bois

2ème Fortes Terres Mobil CL Fortes Terres Pierrefitte sur seine

Descente CAisses a savon C 2 Competition (10-13 ans)

1er Castor et compagnie MJC André Philipp Torcy

2ème Bip bip CL Lorenzi Dugny

Descente CAisses a savon C 3 loisirs (14-17 ans)

1er La Gamosse ITEP Le Château Arnouville les Gonesse

2ème Black Show One ITEP Le Château Arnouville les Gonesse

3ème L’Allumeuse ITEP Le Château Arnouville les Gonesse
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38, rue d'Anjou 93000 Bobigny
Tel : 01 41 60 13 00 - Fax : 01 41 60 13 13
h t t p : / / f r a n c a s s e i n e s a i n t d e n i s . j o u e b . c o m
E-mail : francas93projetcitoyen@yahoo.fr

QUELQUES CHIFFRES

La 19ème édition du Championnat départemental de Caisses à savon et de Push cars
de Seine-Saint-Denis a réuni :
- 1200 membres d’équipage
- 107 engins (95 Push cars et 12 Caisses à savon)
- 26 villes
- 75 structures
- 70 bénévoles et personnes mises à disposition
- 3000 visiteurs

Bravo et merci à tous !

Didier

ET quelques photos

Plus de photos sur : 
http://francasseinesaintdenis.joueb.com


